να λαμβάνει υπόψη του οποιεσδήποτε παρατηρήσεις της, σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης. 

ΑΡΘΡΟ 6 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ 

Σαν εγγύηση για την τήρηση των όρων της σύμβασης ο Ανάδοχος προσκόμισε  την υπ’ αριθμό 19113/04.08.2025 

εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ύψους 1.200,00 € (χιλίων 

διακοσίων ευρώ) που αντιπροσωπεύει το 4% της συμβατικής αμοιβής χωρίς ΦΠΑ, η οποία θα του επιστραφεί μετά 

την οριστική παραλαβή του έργου της παρούσης και την εκπλήρωση όλων των προβλεπόμενων υποχρεώσεών του. Η 

Αναθέτουσα Αρχή ουδεμία επιβάρυνση θα έχει σε περίπτωση μη έγκαιρης επιστροφής της εγγυητικής επιστολής λόγω